EDITAL Nº 01/2025 COLÉGIO ESTADUAL PAULO SARASATE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar do COLÉGIO ESTADUAL PAULO SARASATE, INEP: 23047895, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de

inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula,

Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Área: Qualificação Profissional

Nº de
inscrição

Nome do candidato Disciplina de

Inscrição

Nota da
Apresentação do

Plano de Aula
(0,0 a 40,0)

Nota da
Análise Curricular

(0,0 a 60,0)

Nota Final da
Seleção

(Plano de aula + Currículo)

(0,0 a 100)

Ordem de
Classificação

10 Raimundo Jackson Nogueira da Silva Assistente Administrativo 40,0 45,0 85,0 1º

02 Maria Aparecida Lima dos Santos Assistente Administrativo 40,0 35,0 75,0 2º

23 Sônia Maria Barbosa Silva Assistente Administrativo 39,5 35,0 74,5 3º

15 Maria Rafaela Martins Abreu Assistente Administrativo 39,0 35,0 74,0 4º

04 Antonio Saraiva Gomes Assistente Administrativo 36,0 35,0 71,0 5º

03 Hedeylane Bezerra Assistente Administrativo 35,0 35,0 70,0 6º

05 Antonio Silva Paiva Assistente Administrativo 36,0 31,0 67,0 7º

06 Katienne Maria da Silva Moura Jucá Assistente Administrativo 40,0 25,0 65,0 8º

13 Maria Mônica Freitas Braga Assistente Administrativo 40,0 20,0 60,0 9º

16 Marcos André Teixeira da Silva Assistente Administrativo 39,75 0,0 39,75 10º

17 Tiago de Carvalho Moreira Assistente Administrativo 38,5 0,0 38,5 11º

Área: Ciências da Natureza

Nº de
inscrição

Nome do candidato Disciplina de

Inscrição

Nota da
Apresentação do

Plano de Aula
(0,0 a 40,0)

Nota da
Análise Curricular

(0,0 a 60,0)

Nota Final da
Seleção

(Plano de aula + Currículo)

(0,0 a 100)

Ordem de
Classificação

01 Antônio José Alves Paulino Física 39,0 15,0 54,0 1º

02 Benedito Mikael Ferreira Gomes Física 38,0 15,0 53,0 2º

04 Marcílio Dionísio Saraiva Cid Física 37,5 0,0 37,5 3º

Canindé, 20 de fevereiro de 2025

___________________________

		2025-02-20T16:08:52-0300